مدیرعاملبیمهداناخبرداد:

صفحه 6

سیاستهایسکهپاشیوشمشریزی
راهحلمشکلاتکنونیبازاراست؟

هزار راه رفته بورس کالا
معاوناقتصادیوسرمایهگذاریبانکسپهمطرحکرد:

صفحه 5

درسختترینشرایطشرکتهایسرمایهدرگردش؛

3 میلیارد دلار در بازارگردانی زندانی شد

ISSN: 2252 - 035X سال یازدهم شماره 530 هفته سوم بهمن شنبه 14 بهمن 1402 3 فوریه 2024 16 صفحه 30,000 تومان

درصدی

بازار ســرمایه هفته ســختی را پشت سر
گذاشته اســت. اول هفته تحت تاثیر خبر
کاهش نرخ بنزین پالایشی ها و تعدیل های
منفی پالایشی ها سپری شد. در یکی از بدترین شفاف سازی ها، شرکت
پالایش نفت ســتاره خلیج فارس از زیرمجموعه های "تاپیکو" و "شستا"،
خبــر از کاهش 20 همت ســود خــود به دلیل این مصوبــه داد.